

AND (64 S) 86-03-04-164024 FRÅN 170620 A. J. 17 17 17

Förhör 860304 kl 14.50 med Piloren, [redacted]

Om [redacted] 23-61 [redacted]

anledning: ilörd i anledning av ett biobesök på kvällen fredag 16-02-86 på biografen Grand, belägen Sveavägen i Stockholm.

Under vecka 9 i år besökte Piloren Stockholm. Frågorna 860223 Besökte Piloren biografen Grand på Sveavägen i Stockholm. Piloren besökte föreställningen som började kl 21.15.

Före föreställningen började såg Piloren i biografens lobby statsminister Olof Palme med fru. Under föreställningen så observerade inte Piloren var statsministern satt i biografens salongen. Piloren uppger vidare på fråga, att hon efter föreställningen inte hade observerat statsministern med fru. När filmen var slut ca 23.30 begav sig Piloren ut från biografen och ut på trottoaren utanför. Utkommen gick Piloren fram till en man som stod på trottoaren en aning till vänster om entrén, nämnt inomfrån biografen.

Stålhamre: Hör dig för om hon har mer uppgifter att lämna. Vad tydde på att mannen var i sällskap med de två andra?  
K. Westling.

860304  
Ai

*Mer 16/8-86  
Stålhamre 06/4-86 SP, W*

2851

NÄR HELE MIDDELANDET ÄR I KLACHT, TRYGGE PÅ FÖR SJÄLT AV DISTRIBUTION

Pilgren tänkte fråga mannen vad klockan var. Mannen var vänd mot entren.

Frankommen till mannen frågade Pilgren vad klockan var. Mannen svarade vad

Pilgren kommer ihåg "Sagt har jag inte tid med ikväll." Pilgren blev förvånad

över svaret och sade "Va", varvid mannen upprepade svaret. Pilgren erhö

alltså inget svar på sin fråga hur mycket klockan var.

Enl Pilgren stod mannen tillsammans med vad hon kan erinra sig två st mans-

personer. Pilgren fick den uppfattningen att mannen hade sällskap med de andra

männen på platsen.

Pilgren hartillfrågats om hon fick någon uppfattning om mannen hade sin

uppmärksamhet speciellt riktad mot entren varvid Pilgren uppger att hon inte

kan bedöma detta.

Pilgren har också tillfrågats om hon uppmärksam på mannen ifråga har på

någon väska av något slag. Enl Pilgren kan hon inte uppge om mannen har på

någon väska eller inte.

På fråga kan Pilgren inte erinra sig och tror inte det att något anmärk-

NÄR HELA MEDDELANDET ÄR INLAGT, TRYCK PÅ FÖR STATT AV DISTRIBUTION  
ningsvärt inträffade i biografens foajé före föreställningen, som skulle ha  
anknytning till statsminister Olof Palme.

Pilgren beskriver mannen som hon tilltalade vara mellan 38 - 42 år gammal,  
ca 190 - 195 cm lång, ha ordinär kroppsbyggnad, mörk hårfärg. Han talade  
ren svenska. I samband med att Pilgren pratade med mannen skattade denne,  
och hon fick uppfattningen att han hade ett trevligt uttryckande. Pilgren  
beskriver mannen vidare att han hade avläggt ansikte, mörka ögonbryn och  
triska tänder. Beträffande klädseln var mannen inklidd en mörk överrock (Pil-  
gren kan inte ange någon färg). På huvudet hade mannen eventuellt en mörk  
hatt.

Enl Pilgren så fick hon reda på mordet på statsminister Olof Palme dagen  
efter alltså på lördag morgon.

Efter det att hon inte fått något svar på sin fråga ved klockan var av den  
ovan nämnda beskrivna mannen, så frågade hon ytterligare en mansperson om  
samma sak, som då upplyste henne om att klockan då var 23.15.

L

NÄR HELA MEDDELANDET ÄR LAGT, TRYCK PÅ FÖR STATENS DISTRIBUTION

Förhöret efter hand nedtecknat , uppläst och godkänt.

Förhöret slut kl 15.25

Lars Carlsson

kringsp